Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е От «03» февраля 2022г. № 4-р О внесении изменений в распоряжение Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области от 05.06.2003 г. № 19-р «О создании добровольной пожарной дружины муниципального образования .

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От    «03» февраля 2022г. № 4-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Большезмеинского сельсовета
Щигровского района Курской
области от 05.06.2003 г. № 19-р
«О создании добровольной пожарной
дружины муниципального образования .

          1. Внести в распоряжение Главы Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области от 05.06.2003г.№19-р  «О создании добровольной пожарной дружины муниципального образования»
 следующие изменения:
           - приложение 1 изложить в новой редакции.

           2.  Распоряжение от    «27» января 2021г. № 4-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской  области от 05.06.2003 г. № 19-р «О создании добровольной пожарной дружины муниципального образования» считать утратившим силу.

 3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского
сельсовета Щигровского района                               Л.П.Степанова

    Приложение 1
Распоряжение администрации
                                    от  «03» февраля 2022г. № 4-р

С О С Т А В
добровольной пожарной дружины
на территории муниципального образования
 «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района
 Курской области

1. Степанова Людмила Петровна -8-910-318-94-88
2. Кочетков Александр Геннадьевич -8-920-737-37-23
3. Кобелев Вячеслав Викторович - 8-951-312-36-39
4. Попов Роман Николаевич  - 8-960-694-38-04
5. Степанов Сергей Витальевич -8-920-737-37-22
6. Шаменков Юрий Николаевич  -8-920-700-94-23